
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823165

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Temelín, Knín (okres České Budějovice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej komerčního pozemku, Knín Temelín,
29252 m?
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881166 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Temelín, Knín (okres České Budějovice)

Prodej komerčního pozemku, Knín Temelín, 29252 m?

Nabízíme ke koupi komerční pozemky v těsném sousedství jaderné
elektrárny Temelín, které jsou určené územním plánem pro výrobu
a skladování. Pozemky jsou připraveny k výstavbě. Charakter
pozemku je svažitý s expozicí k jihu, jihozápadu a jihovýchodu.
Sklon pozemku je do 6° od severu k jihu a do 5° od západu k
východu. Pozemky se nacházejí ve II. bezpečnostní zóně v
ochranném pásmu Jaderné elektrárny Temelín, tedy v oblasti bez
trvale bydlících obyvatel. Při výstavbě a provozu jakéhokoliv
výrobního závodu proto nemohou nastat žádné problémy s
obyvateli okolí. Zastavitelnost až 85 %, výšková hladina pro objekty
max. 3 NP a u technologických objektů výška bez omezení. Jsou
zasmluvněny dodávky čisté technické vody s JETE v objemu 450
tis. m3 ročně. Elektřina v blízkosti pozemku. Na předmětu prodeje
je vydané ÚR na stavbu FVE o instalovaném výkonu 2,5 MWp.

CENA: (za nemovitost) 20 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 29252

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823165

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Temelín, Knín (okres České Budějovice)

Parkování venkovní stání

Druh pozemku pro komerční výstavbu
Realitní makléř

<![CDATA[ Janků ]]> <![CDATA[

Jan ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


